
Asistent/ka prodeje – Oblečení pro moderní a elegantní muže 👔 
 
Hledáte práci, která vás bude bavit a zároveň milujete módu? 👗👞 Přidejte se k nám do 
týmu Anthonys – pres?žní prodejny s pánskou módou. 
 
Kdo jsme?  
Jsme česká firma s dlouholetou tradicí v oblas? pánské módy. Nabízíme kvalitní a nadčasové 
kousky, které naši zákazníci milují. 🕴 Dbáme na individuální přístup, profesionalitu a 
přátelskou atmosféru. Na prodejně se budete cí?t jako doma – hezké prostředí, špičkové 
zboží a skvělý tým. 
 
Jaká bude vaše práce?  

• Ak?vně se věnovat zákazníkům a pomáhat jim s výběrem toho nejlepšího zboží. 
• Práce s pokladním systémem – nezbytná součást každodenního fungování. 
• Připravovat a přijímat nové zboží, aby prodejna vypadala vždy perfektně. 
• Komunikovat s centrálou a kolegy z dalších prodejen – týmová práce nás posouvá 

vpřed. 
Co u vás oceníme?  

• Zájem o módu a stylové oblékání – musí vás to bavit!  
• Zkušenos? z obchodu jsou fajn, ale chuť se učit je pro nás důležitější. 
• Příjemné vystupování a schopnost jednat s lidmi – zákazník je u nás vždy na prvním 

místě. 
Co vám můžeme nabídnout?  

• Fixní mzdu 30.000 Kč + výkonnostní bonusy, které vás mo?vují k lepším výsledkům. 
• Stravenkový paušál a další skvělé benefity, abyste se cí?li u nás skvěle nejen v práci.  
• Práci v nádherné, luxusní prodejně, kde vás bude bavit být každý den. 
• Kvalitní a stylové zboží, na které můžete být hrdí – naši zákazníci se vracejí právě kvůli 

nám. 
 
Pokud vás láká móda a práce s lidmi, pošlete nám svůj životopis na hr@anthonys.cz!  
Těšíme se, že vás přivítáme v našem týmu. 
 
Tým Anthonys 
 


